Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2023                                                                           № 643

пос. Смидович

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование системы

мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного

здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации муниципального района от

27.04.2021 № 166

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Формирование системы

мотивации граждан к здоровому образу жизни. Укрепление общественного

здоровья в Смидовичском муниципальном районе на 2020 – 2024 годы»,

утвержденную постановлением администрации муниципального района от

27.04.2021 № 166 «Об утверждении муниципальной программы

«Формирование системы мотивации граждан к здоровому образу жизни.

Укрепление общественного здоровья в Смидовичском муниципальном районе

на 2020 – 2024 годы» следующее изменение:

1.1. Таблицу 3 Раздела 8. «Ресурсное обеспечение муниципальной

программы за счет средств бюджета муниципального района» изложить в

новой редакции согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный

вестник».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                              Е.А. Башкиров

1

1

                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                                                                             муниципального района

                                                                                                                                                             от 27.12.2023  № 643

                 «8. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счёт средств бюджета муниципального района»

    Таблица 3
№

п/п

Мероприятие Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной

классификации

Расходы (тыс. рублей)

ГР

БС

Рз

Пр

ЦСР ВР Всего 2020

год

2021

год

2022 год 2023 год 2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 Муниципальная

программа

«Формирование системы

мотивации граждан к

здоровому образу жизни.

Укрепление

общественного здоровья

в Смидовичском

муниципальном районе

на 2020-2024 годы»

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

Отдел

образования

Отдел по

связям с

общественность

ю и СМИ

00

0

1102 1100000000 00

0

343325,15 0 5807,7 35679,3 239135,15 62703,0

1.

Физкультурно-

оздоровительные и

массовые физкультурно-

спортивные мероприятия

Всего 00

0

1102 110000000  1843,6 0 207,7 700,2 635,7 300,0

Отдел

образования

30

7

1102 110000000 00

0

497,7 0 207,7 290,0 0 0

2

2

№

п/п

Мероприятие Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной

классификации

Расходы (тыс. рублей)

ГР

БС

Рз

Пр

ЦСР ВР Всего 2020

год

2021

год

2022 год 2023 год 2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 110000000 00

0

1245,9 0 0 310,2 635,7 300,0

Отдел по

связям с

общественность

ю и СМИ

30

2

1102 1100122330 00

0

100,0 0 0 100,0 0 0

1.1.

Первенство по лыжным

гонкам на призы главы

Смидовичского

муниципального района –

«Даниловская лыжня»

Отдел

образования

30

7

1102 1100122330 24

4

237,6 0 0 237,6 0 0

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 1100122330 24

4

600,0 0 0 0 300,0 300,0

1.2. Организация и

проведение официальных

соревнований по

традиционным видам

спорта

Отдел

образования

30

7

1102 1100122330 24

4

137,6 0 85,2 52,4 0 0

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 1100122330 24

4

645,9 0 0 310,2 335,7 0

1.3. Районные детские

казачьи игры

«Юный пластун»

Отдел по связям

с

общественность

ю и СМИ

30

2

1102 1100122330 24

4

100,0 0 0 100,0 0 0

3

3

№

п/п

Мероприятие Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной

классификации

Расходы (тыс. рублей)

ГР

БС

Рз

Пр

ЦСР ВР Всего 2020

год

2021

год

2022 год 2023 год 2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.4. Организация и

проведение конкурса

«Лучший общественный

организатор физической

культуры и спорта в

микрорайоне»

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 1100122330 35

0

50,0 0 50,0 0 0 0

2. Мероприятия,

направленные на

поддержку социально

значимых отраслей

Еврейской автономной

области

Всего 00

0

1102 1100200000  10095,0 0 5600,0 4495,0 0 0

Отдел

образования

30

7

1102 1100200000 00

0

5600,0 0 5600,0 0 0 0

Отдел

образования

30

7

1102 110205110 41

4

4495,0 0 0   4495,0 0 0

2.1. Разработка проектно-

сметной документации на

строительство

физкультурно-

оздоровительного

комплекса

Отдел

образования

30

7

1102 110205110 24

4

5000,0 0 5000,0 0 0 0

 Оплата по контракту на

разработку проектно-

сметной документации на

строительство

физкультурно-

оздоровительного

комплекса, в том числе

проведение

государственной

экспертизы проектной

документации,

заключенному в 2021

году

Отдел

образования

30

7

1102 110205110 41

4

4495,0 0 0 4495,0 0 0

4

4

№

п/п

Мероприятие Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной

классификации

Расходы (тыс. рублей)

ГР

БС

Рз

Пр

ЦСР ВР Всего 2020

год

2021

год

2022 год 2023 год 2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2.2. Благоустройство мини

футбольного поля МБОУ

«Средняя

общеобразовательная

школа №18 п.

Приамурский»

Отдел

образования

30

7

1102 110205110 24

4

600,0 0 600,0 0 0 0

3. Закупка оборудования

для создания «умных»

спортивных площадок

Всего 30

8

1102 1100300000 24

4

29034,10 0 0 29034,10 0 0

3.1. Закупка оборудования

для создания «умных»

спортивных площадок

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 11003R753

0

24

4

28888,9 0 0 28888,9 0 0

30

8

1102 11003R753

0

24

4

145,2 0 0 145,2 0 0

4. Изготовление ПСД по

устройству основания для

«умных» спортивных

площадок

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 1100305153 41

4

1450,0 0 0 1450,0 0 0

5.  Создание и модернизация

объектов спортивной

инфраструктуры

муниципальной

собственности для

занятий физической

культурой и спортом

Всего 30

8

1102 110Р55139

0

41

5

237870,450 0 0 0 175467,450 62403,0

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 110Р55139

0

41

5

173712,750 0 0 0 173712,750 0

30

8

1102 110Р55139

0

41

5

1754,7 0 0 0 1754,7 0

6. Реализация мероприятий

планов социального

развития центров

экономического роста

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

30

8

1102 1100455050 24

4

63032,0 0 0 0 63032,0 0

5

5

№

п/п

Мероприятие Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

Код бюджетной

классификации

Расходы (тыс. рублей)

ГР

БС

Рз

Пр

ЦСР ВР Всего 2020

год

2021

год

2022 год 2023 год 2024

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

субъектов Российской

Федерации, входящих в

состав Дальневосточного

федерального округа

политики

6.1.

Выполнение работ по

устройству хоккейной

коробки в п. Николаевка

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 1100455050 24

4

26032,0 0 0 0 26032,0 0

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

30

6

1102 1100455050 24

4

2006,40053 0 0 0 2006,40053 0

6.2. Подготовка оснований и

монтаж спортивно-

технологического

оборудования для

«умных» спортивных

площадок

Отдел культуры,

спорта,

семейной и

молодёжной

политики

30

8

1102 1100455050 24

4

34993,5994

7

0 0 0 34993,5994

7

0»

6

6

7

7